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Member of the World Organization of the Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS). 

Til gruppeledere i Hordaland krins 
 
 
 
 
 
 
Bergen 18. februar 2016 
 

Innkalling til kretsen sitt årsmøte onsdag 2.mars 2016 
 
Det kalles inn til kretsen sitt årsmøte onsdag 2.mars kl. 17.30 til kl. 22.00 på 
Storetveit Skole. 
 
Denne innkallingen sendes til kretsens gruppeledere og den legges ut på 
kretsen sin hjemmside, da delegatlister fra gruppene ikke har kommet inn til 
kretskontoret. Innkallingen sendes også ut med neste nyhetsbrev. 
 
Sted: Storetveit Skole  
 
Vi oppfordrer gruppelederne til også å formidle invitasjonen internt i gruppen, 
slik at alle aktuelle medlemmer får tilgang til den. 
 
 
 
 
Program: 
 
17:30 Registrering og matservering 
18:00 Åpning 
18:10 Foredrag v/ Frida Halvorsen 
19.40 Pause 
19.50 Årsmøte 
22.00 Avslutning 
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Saksliste årsmøtet: 
 
0. Åpning 

1. Konstituering 

2. Orienteringer 

3. Årsmelding 2015 

PAUSE 

4. Regnskap 2015 

5. Valg 

6. Avslutning 

 

 

 

Forslag til vedtak i aktuelle saker 

Sak 3: Årsmelding 2015 

Årsmeldingen legges ut på kretsen sine hjemmesider. 

 

Årsmeldingen kan også sendes i posten til de som ønsker det. Ta kontakt med 
Speidersenteret for å få den i posten. 

KRETSSTYRETS ENSTEMMIGE INNSTILLING TIL VEDTAK: 
Årsmelding for 2015 tas til etterretning. 

 

 

Sak 4: Regnskap 2015 

Regnskap for 2015 finnes bakerst i årsmeldingen, som legges ut på kretsen sine 
hjemmesider. 

 

KRETSSTYRETS ENSTEMMIGE INNSTILLING TIL VEDTAK: 
Regnskap for 2015 godkjennes. 

Sak 5: Valg 
 

Følgende står på valg: 

• Kretsleder for 2 år 

• Visekretsleder for 2 år 

• 5 styremedlemmer for 2 år 

• 5 tilleggsrepresentanter til Speidertinget for 2 år 

• 5 vararepresentanter til Speidertinget for 2 år 

• 2 delegater til Speiderforum for 2 år 

• 2 personlige varadelegater til Speiderforum for 2 år 

• 2 delegater til Roverforum for 2 år 
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• 2 personlige varadelegater til Roverforum for 2 år 

• Valgkomité for 2 år 

• Revisor for 1 år 

 

Alle som står på valg er gitt mulighet til å presentere seg med egne ord. Presentasjonene står nederst 
i innkallingen. 

Kretsleder 

VALGKOMITEENS INNSTILLING: 

Hege Olsen, 27år, Kolltveit BKS  
 

Visekretsleder 

 
VALGKOMITEENS INNSTILLING: 
Det har ikke lyktes valgkomiteen å finne en kandidat på det nåværende tidspunkt. 

Kretsstyremedlemmer 

Disse kandidatene til valg: 
Janne Kristensen, 23 år, 1. Fjøsanger 

Christian Fredrik Vedeler, 26 år, 18. Bergen 

Sidsel Gjerde, 53 år, 1. Skjold 

Kristine Mæland, 20 år, 1. Lone 

JarleVik, 62 år, 1. Lone 

Cecilie Opdahl Hanseth, 32 år, 1. Øvsttun 

Johan Fredrik Fick Skarsten, 22 år, 16. Bergen 

  

Speidertinget tilleggsrepresentanter 

1. Silje	Beate	Norheim,	23år,	Sandsli	
2. Peter	Frønsdal,	19år,	18.Bergen	
3. Fredrik	Alexander	Indrevik,	21år,	Kolltveit	BKS	
4. Christopher	Kvalvåg,	26år,	1.	Lone	
5. Cecilie	Opdahl	Hanseth,	32år,	1.Øvsttun	
6. Marianne	Skulstad,	42år,	Bønes	
7. Eivind	Skjæveland,	53år,	Sandsli	
8. Erling	Nordås,	1.	Øvsttun	
9. Miranda	Veim,	1.	Fjøsanger,	19år	
10. Gunnar	Høgås	Skjæveland,	Sandsli,	25år	

 
Delegater til Speiderforum 

1. Birgitte	Vedeler,	14år,	18.	Bergen	
2. Joel	Søvde,	13år,	1.	Lone	
3. Victor	Middelton,	15år,	Sandsli	
4. Gaute	Johannessen,	15år,	Sandsli	

Delegater til Roverforum 

 
1. Silje	Steen,	18år,	Sandsli	
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2. Sindre	Pedersen,	16år,	1.	Lone	
3. Sivert	Olsen	Løvaas,	18år,	18.	Bergen	

 

Valgkomité 

 Tom Georg Indrevik, Kolltveit BKS 

 Susanne Grønner, 18. Bergen 

 Ragnar Pettersen, 1. Fjøsanger 

 

KRETSSTYRETS ENSTEMMIGE FORSLAG TIL VEDTAK: 
Foreslått valgkomité velges for to år. 

 

Revisor 

KRETSSTYRETS ENSTEMMIGE FORSLAG TIL VEDTAK: 
Roar Bye velges som revisor for 2016. 

 

Presentasjon av kandidater til valg: 
Hege Olsen, 27år, Kolltveit BKS 

Jeg er 27 år, bor på Ågotnes og jobber som ingeniør hos FMC Technologies. Jeg 
startet min peiderkariereriere i Kolltveit Blå Kors speidergruppe for 18 år siden. Der 
har jeg vært både peff og roverlagsleder. Jeg har lagt ned mye arbeid i å starte opp 
roverlaget i gruppen. De siste seks årene har jeg satt i kretsstyret, først fire år som 
styremedlem og så to år som visekretsleder. I løpet av den perioden har jeg også hatt 
to år i roverombudet, og er per i dag styrets kontaktperson mot ombudet. Jeg fullførte 
grunntreningen i 2011. I 2012 deltok jeg på Ledertrenerkurset, og har blant annet 
bidratt i gjennomføringen av to ELFUL. Jeg var med som delegat fra Hordaland krins 
på Roverforum i 2012 og på Speidertinget i 2014. I høst ble jeg valgt inn i styret til 
Øyvokterne. 
 

Janne Kristensen, 23år, 1.Fjøsanger: 
Jeg begynte i 1. Fjøsanger i 4. klasse, og deltok på min første speiderleir i 2003; 
kretsleiren på Blikshavn. I 9. klasse ble jeg peff i jentepatrujen «Hjort». Dette var mitt 
første møte med en lederrolle der jeg hadde hovedansvaret. Jeg kjente på presset, både 
fra andre speidere, deres foreldre, og ikke minst mine egne foreldre. Min far spesielt, 
var veldig skeptisk til at jeg, «alene», skulle dra på tur med hovedansvaret for de 
yngre jentene. Jeg følte da et behov for å vise hva jeg var i stand til, ta ansvaret, og 
samtidig vise hvor tøff vi jentene kunne være. 
 
Som peff fokuserte jeg mye på samarbeid og at vi skulle ha det gøy sammen, samtidig 
som vi skulle jobbe hardt for å gjøre det bra i konkuransene. Derfor tok jeg også ofte 
utgangspunkt i ulike emner og temaer da jeg planla turene. 
Et eksempel er «Barskmanns turen» der vi skulle overnatte i telt første helgen i april, 
bade i vannet og forberede oss til VM, og øve på ting vi ikke var like gode på som 
orientering, brannmannsløft og volleyballspill. Denne turen var meget kald, men 
absolutt en suksess, og derfor valgte vi å gjennomføre «Barskamannstur 2» året etter. 
 
Jeg fortsatte i speideren og i roverlaget da jeg begynte på videregående, og gjennom 
hele sykepleierstudiet, og i dag er jeg Flokk- og Gruppeleder i Fjøsanger. 
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Utover arbeidet i egen gruppe har jeg også vært med på en del andre aktiviteter i regi 
av kretsen og NSF: 
- Deltatt på 2 peffkurs 
- Deltager under Speiderforum på Notodden i 2008 
- Medlem av Speideromudet i Krinsen fra 2010-2012 
- Overdommer på VM ved to anledninger, sist i 2014 
 

1. Christian	Fredrik	Vedeler,	26år,	18.bergen	

Piano og singer i bandet bøtter med briller 
Vise kaptein på Varegg smågutter90 

PF mange år 
Troppsjef enda lengre ;)  
Infosjef speiderNM 2009 
Infosjef kretsleir 2015 
Skrivent og back up redaktør leiravis kretsleir 2011 

Ellers befal, dyrepasser og student ;)  
Kjæreste og 2 katter 

 
2. Sidsel	Gjerde,	53år,	1.skjold	

Medlem i 1. Skjold Speidergruppe – har her hatt de fleste funksjoner flokkleder, 
gruppeleder, troppsleder og er nå kasserer. Er for tiden ikke aktiv med i drift av 
gruppen. 
Har vært i stab på de 4 siste kretsleier, leirkomite med ansvar for 
administrasjon/økonomi i Blikshamn og på Fitjar, stab i program på Voss  og på 
leikontoret i Rosendal 
Har også vært stab på to landsleirer.  I forsyningsteltet på Åndalsnes og i Stavanger 
først på leirkontoret før vi måtte tre til med førstehjelp i forsyningsteltet. 
  
Personalia: 
Gift, 2 voksne barn, bor på Sotra, er Autorisert Regnskapsfører med eget firma 
 

3. Kristine	Mæland,	20år,	1.lone	

Jeg har vært speider i 1. Lone speidergruppe siden jeg kunne starte i småspeideren i 
høsten 2004, og er da underveis i mitt 12. år som aktiv speider. Jeg er nå leder og 
rover i speidergruppen, assisterende leder i flokken, og assisterende roverlagsleder i 
roverlaget VikingArna.  
I 2013/14 deltok jeg på ELFUL4, og har siden det vært engasjert i kretsen med 
forskjellige arrangementer, og vært medlem av speiderombudet fra starten av 2015. 
Jeg deltok også som delegat for kretsen på RoverForum 2014.  
Jeg studerer nå ved UiB, på linjen Integrert Lektorutdanning i Matematikk og 
Naturfag, og er halveis i første året av fem.  
 

4. Jarle	Vik,	62år,	1.lone	

Eg har vært speider i 51 år, 45 av disse som leder. Eg har erfaring fra de fleste 
ledertrinn. Mine første år i den gang 1. Ytre Arna og siden i 1. Lone. 
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De siste to år også i kretsstyret. Har også erfaring fra styrearbeid i idrettslag og 
firma.Hobbyer i tillegg til speiderarbeid er bridge og innebandy :) 
 

Cecilie Opdahl Hanseth, 32år, 1.Øvsttun 
Gruppeleder i 1. Øvsttun og i Øyvokterne. 
Har vært Leder av Skogvokterne av NSF 
Jeg har vært på to speiderting tidligere. 
 

Johan-Fredrik Fick Skarsten , 22år, 16.Bergen 
Jeg ble med i 16.Bergen speidergruppe høsten 2001 og vært aktiv siden.  
 

De første 2 årene i Flokk  deretter ble det 6 år i Tropp. Jeg var vanlig 
troppsmedlem i 3 år før jeg ble ASS i 3 år så PEFF det siste året. Jeg ble 
rover da jeg startet på videregående og ble med det en av flere 
troppsassistenter for gruppen over 2 år. Gruppen hadde markant frafall i 2011 
og hadde vi ingen medlemmer. Andreas Dørum og meg tok dermed ansvar og 
opprettet Flokk fra 2011 – 2013, Dørum som Flokkleder og meg som 
assistent. Høstsemesteret 2013 overførte vi alle fra flokken til tropp og jeg har 
siden vært troppsassistent.  
Ble først tatt opp som rover på Kretsleiren 2011.  
 

Jeg har vært med på 4 Kretsleire, 2 som medlem og 2 som troppsassistent. 
Jeg har vært med på 3 Landsleire, 2 som medlem og 1 som troppsassistent. 
 

Jeg var med på ELFUL Kull2.  
Her holdt vi blant annet Peffkurs 1 og 2.  
 

Fra høsten 2009 – 2012/2013 holdt jeg på med å ta burgunderrøde 
roverklaffer.  
 

Sommeren 2013 og 2014 var jeg med på Dugnadsleiren på Svalbard. 
 

Jeg var med på Fjellederkurset 2015. 
 

Jeg var med som troppsassistent til Jamboreen i Japan.     

Silje Beate Norheim, 23år, Sandsli 
 
Silje-Beate Norheim 23 år gammel jente, bosatt på Sandsli. 
 
Speiderkarieren startet høsten 2007 i Knarvik speidergruppe (KFUK-KFUM speiderne) 
Videre til Meland speidergruppe i 2009-2011 som Pef ass og etter vert assistent i enhet. 
I samme periode var jeg med som leder på diverse Bjørgvind krets arrangement. 
 
I 2012 begynte jeg i 1 Storåsen NSF som assistent i flokken og deretter leder for floksarbeidet. 
Deltok på Elful i 2013-2014. 
 
2015 begynte jeg i Sandsli speidergruppe som assisteent i flokken. 
 
Nå har jeg redusert aktiviteten min som leder for å være Rover og ønsker i den anledning å være 
kandidat til Roverting og speiderting. 
 

Peter Frønsdal, 19år, 18.Bergen 
Jeg svarer ja til å stille til valg, som representant til Speidertinget. 
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Jeg heter Peter Sverre Frønsdal er 19 år og har vært speider i 18. Bergen siden 2009. 
Siden dette har jeg vært aktiv og vært med på flere turer og arrangementer som: 
landsleir Stavanger, kretsleir Ænes og VM. Jeg er også medlem i Røde Kors 
Hjelpekorps, der jeg er med på flere av deres aktiviteter. Generelt er jeg et 
friluftsmenneske, og ønsker at folk skal få en mer aktiv hverdag med mer friluftsliv. 
Fra 2012 – 2013 var jeg patruljefører. 
Fra 2013 innehar jeg verv som troppsassistent. 
Fra 2015 innehar jeg verv som roverlagsleder.  
I 2014/2015 var jeg med på ELFUL-kurset. 
Jeg er opptatt av at unge ledere skal få en mer aktiv rolle i speidermiljøet, da det er de 
yngre som har mest kunnskap over hva unge er opptatt av og lettere kan framme deres 
sak. Samtidig kan det være vanskelig for yngre og få verv innenfor speideren, både 
ved arrangementer og utenfor, og det er dermed vanskelig for dem og oppnå relevant 
kunnskap for og senere utføre slike verv når de oppnår dem. 
 

Fredrik Alexander Indrevik, 21år, Kolltveit BKS 
 
Mitt navn er Fredrik Alexander Knudtsen Indrevik. Jeg er født i 1995, jeg er 
altså 21 år gammel. Jeg bor på Kolltveit i Fjell Kommune.  
Jeg studerer økonomi ved Norges Handelshøyskole(NHH), og har jobbet 
deltid på en dagligvarebutikk(Rema 1000) siden jeg var 15 år gammel.  
Tidligere har jeg vært med i markedsgruppen til NHH-Aid (NHH-studentenes 
bistandsorganisasjon). NHH-Aid er UNICEFs Tredje største 
samarbeidspartner.  
Jeg har vært Konfirmantleder i 2 år for konfirmantgruppen KFUK-KFUM cross 
action. Dette er en konfirmantgruppe som driver med ulike typer aktiviteter, 
som klatring, skisport osv. Jeg tok et lederkurs, MILK ved regi av Fjell 
Kyrkjelyd. MILK er forkortelse for Mini Leder kurs.  
Jeg er rover i Kolltveit Blåkors Speidergruppe. Jeg har vært speider siden jeg 
var 7 år gammel, og er fortsatt en aktiv rover.  
Via speideren har jeg tatt lederkurset ELFUL(Ettårig lederkurs for unge 
speider).  
Jeg er styremedlem i HBUR(Hordaland Barne og Ungdomsråd) for Hordaland 
krins. 
Jeg deltok på Speidertinget i 2014. Da var jeg representant for Blåkors. 
Jeg har også relevant yrkeserfaring i og med at jeg er 
kommunestyrerepresentant for Fjell Høgre i Fjell Kommune. Jeg har et 
tillitsverv i Unge Høyre, som nestleder for Sotra og Øygarden Unge Høgre. 
Jeg kan dessverre ikke delta på årsmøte 2.mars, grunnet utvekslingsopphold i 
Australia.  
Mvh Fredrik Alexander  
 

Christopher Kvalvåg, 26år, 1. Lone 
Speider i 16 år. Aktivitet pr dags dato er medlem i roverombud Hordaland, og 
hjelpeleder i egen gruppe ved anledning. Jobber fulltid i Bergen fengsel. 
Tidligere troppsleder, roverlagsleder, kretsstyremedlem, 2x speidertingrepresentant fra 
Hordaland og 3x veileder på Fjellederkurset (nasjonalt vinterlederkurs). Ser frem til å 
få delta på speidertinget dersom krinsen vil sende meg. 

 
Marianne Skulstad, 42år, Bønes 

Speidererfaring 

1978:  Første kretsleir som 3-åring (på Valøy) 
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1982-1994: Småspeider, speider, rover og troppsassistent i 25. Bergen speidergruppe  
(nå Ulriken speidergruppe) 

1990-1994: Aktiv i Rovernes beredskapsgruppe i Bergen 

1995-1998: Aktiv i Trondheimsstudentenes speidergruppe (TSSG), hvorav 1 år som leder 

2001:  Med i programstaben på 2001 Urban 

2002-2014: Ikke medlem 

2015- : Troppsassistent i Bønes speidergruppe 
Yrkeserfaring og tillitsverv 

Utdannet sivilingeniør innen bygg- og miljøteknikk. De siste 14 årene har jeg jobbet i 
Statens vegvesen, hvorav flere år som prosjektleder og fagansvarlig.  

Erfaring fra styrearbeid i barnehage og borettslag, og har vært medlem i skolens FAU 
i 2 perioder. 
Tanker om speideren/speiderarbeid 

Når jeg tenker tilbake på min egen speidertid, er det først og fremst alle leirene, turene 
og manøvrene jeg husker. De ga meg mange flotte speideropplevelser sammen med 
andre, og har gitt gode vennskap opp i voksen alder. 

Gjennom de ulike speideraktivitetene utvikles man til selvstendige mennesker, og 
lærer å ta ansvar når det trengs. I patruljesystemet får speiderne erfart hvor viktig det 
er å ta hensyn til hverandre og utnytte hverandres styrker i ulike sammenhenger.  

I dag er det en del barn som får lite erfaring med det enkle friluftslivet. Jeg mener 
dette er viktig å ivareta i speideren, der man kan lære å klare seg selv i naturen og 
oppleve mestring. 

 
Eivind Skjæveland, 53år, Sandsli 

Speidar i 1. Hystad frå 1971. 
Patruljeførar 1977-79 
Troppsassistent  1. Hystad 1979-1985 
Troppsassistent  1. Bryne 1983 
Leiar i Trondheim studentspeidergruppe 1986-87 
Troppsassistent i Søndre Nittedal speidergruppe 1989-90, troppsleiar 1990-91. 
 
Var med å stifta Sandsli speidergruppe i 2008, Flokkleiar 2008-2010, troppsleiar 
2010-12, gruppeleiar frå 2012 til i dag. 
Leiar i beverkolonien 2013-2015. 
 
Av saker eg er opptatt av på kan eg nemna støtte til nye grupper, rekruttering av 
leiarar. 
 

Erling Nordås, 1. Øvsttun 
Jeg stiller gjerne til valg som representant på speidertinget til høsten. 
Jeg har vært speider siden 3. klasse og jobbet meg oppover. Har vært roverlagsleder 
og med i roverombudet i 09/10 
Var med på første kullet med ELFUL. 
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Har ikke vært veldig aktiv de siste årene da jeg har vært i forsvaret og flyttet mye 
rundt. 
Er nå fått fastere feste og klar for å fortsette med speideren. 
 
 

Miranda Veim, 1.Fjøsanger, 19år 
 
 

Gunnar Høgås Skjæveland, Sandsli, 25år 
Er i dag lærarstudent, leiar i troppen i Sandsli Speidergruppe, eg er også leiartrenar aspirant 
og tilknytta Hordaland krins sitt ELFUL kurs. Mine hobbyar utanom speiding er Skyting og å 
skru bil. Speidarleiar sida 2010. Enhetsleder for Bever, Flokk, Tropp og Roverlag. Er også 
med i Øyvokterstyret i Hordaland Krins. 

Har tatt grunntreningen i NSF (Bronseknappen), har vore leirsjef for friluftsleiren 2 år og 
aktivitetsleiar 1 år. Er i dag innrullert i ledertrener patruljen i Hordaland krins som aspirant, 
gjennom ELFUL. 

Har vore på krinsleir på Bømoen (2011 Hordaland), Spurkeland (2012 Bjrøgvin), og Ænes 
(2015Hordaland). Landsleiren til NSF 2013 i Stavanger. Var medlem av Blomsterdalen 
speidergruppe 2000-2001 vann bymanøveren for flokk det i 2000. Var også med på 
speiderturar med Søndre Nittedal på starten av 90-tallet. 

Var med på ExplorerBelt 2014, men måtte bryte pga sjukdom undervegs. Er med i staben for 
explorerbelt 2016. 

Eg har 2 år på radiografistudiet ved Høgskolen i Bergen og har i dag fast stilling som assistent 
hjå Helse Bergen sin rehabiliterings klinikk for slagramma pasientar. Er også 
Heimevernssoldat i insatsstyrken Bjørn West. 
 

Silje Steen, 18år, Sandsli 
Jeg begynte i Sandsli speidergruppe når den ble startet for 7 år siden. Jeg var peff fra 
det andre året mitt i speideren. Når jeg ble Rover deltok jeg på ELFUL, ble 
roverlagsleder, har også vært assistent leder i beveren og er nå assistent leder i 
flokken. Jeg har jobbet på friluftsleiren som NSF arrangerer, jobbet på kretsleiren og 
fikk æreskoppen i speidergruppen. Den deles ut til en leder hvert år som har gjort en 
stor og god innsats i speidergruppen 
 

Sindre Pedersen, 16år, 1. Lone 
Vært speider i 1.Lone siden 2008 og har nå startet på mitt 9.år. Jeg trives veldig godt 
og liker de ulike aktivitetene vi holder på med. Liker å være på turer og ha det kjekt 
med de andre speiderne. Jeg har stort sett vært med på de fleste turene, som er 
arrangert av 1.lone.  
Dette har jeg vært med på 
Bymanøver: 2010-2011-2012-2013-2014-2015 
Kretsleir, voss 2011 
Landsleir, Stavanger: 2013 
Kretsleir, Ænes: 2015 
VM i speiding: 2015 
Jeg har også tatt peff1, peff2 og peff3 
Har væt peff assistent i ca 2 år, men har fra januar 2016 blitt peff for min egen 
patrulje. Jeg gleder meg til å stille som delegat i roverforum og håper at jeg får være 
med! 
 

Sivert Olsen Løvaas, 18år, 18.bergen 



 
 

Side 10 av 10 
 

Jeg begynte i 2011, gikk i ett år. I løpet av det året gikk jeg raskt fra patruljeassistent 
til patruljefører. Jeg begynte så igjen i 2013 som rover. Er medlem i ELFUL 6. 
 

Birgitte Vedeler, 14år, 18.bergen 
Hei, jeg heter Birgitte Lovise Vedeler og er en glad og engasjert jente som leder 
patruljen Falk i 18.bergen. Jeg har vært patruljefører i snart 2 år og vært medlem i falk 
i 4 år.  
Jeg har gått i speideren siden 2 klasse, men har blitt oppvokst med natur helt siden jeg 
var liten.  Det som interesserer meg som speider er alle opplevelsene fordi det er 
veldig gøy og lærerikt å være speider. Jeg håper det blir flere speidere rundt i landet.  

 
Joel Søvde, 13år, 1.lone 

Vokste opp i Frankrike der jeg lærte meg flytende fransk :) 
Flyttet til Norge sommeren 2014. 
Begynte i 1. Lone speidergruppe høsten 2014. 
Likte meg i speideren fra første stund. Setter spesielt pris på at man kan føle seg friere 
enn flere andre steder til å dele følelser, meninger og vennskap. 
Oppnådd følgende merker: jeg er beredt, peff 2,flagg bærer 2015 ,elektriker, tekstil, 
førstehjelp, primitiv mat og livline (holder på med godterimerke). 
Er kreativ, omsorgsfull, inkluderende, engasjert, kommer med innspill og lytter til 
forslag. 
Liker språk og å treffe mennesker fra forskjellige land, elsker snø (!) og slalom, det er 
også topp med både utendørs og innendørs bading/ svømming, en av mine hobbyer er 
trylling, ellers er jeg glad i forskjellige hobbyer der vi kan lage ting med hendene, 
 

Victor Middelton, 15år, 1.sandsli 
Jeg er en aktiv speider som har vært speider i 6-7 år. Jeg er peff i patruljen og har vært 
med på vm flere ganger og NM 1 gang. Har vært på flere turer en jeg kan huske og 
setter speiding høyt på prioritets listén 
 

Gaute Johanessen, 15år, 1.sandsli 
Jeg har vært speider i fem og et halvt år, er peff for en av patruljene i Sandsli 
speidergruppe og har vært på peffkurs 1 og 2. jeg har vært på fire sommerleirer i 
speideren og har deltatt på speideraksjonen seks ganger. 
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